[bookmark: _GoBack]		　　　令和2年3月17日
会員の皆様
日本臨床徒手医学協会事務局
〒167-0051東京都杉並区荻窪5-25-1
九州会場　5期生
「認定授与式およびテクニカルコース[画像診断]」延期について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、今回予定しておりました「認定授与式およびテクニカルコース［画像診断］」ですが、新型コロナウイルス感染に伴うWHOによるパンデミック宣言、および厚生労働省からの自粛要請を受け、今回4月4・5日に予定しておりました、講習会に関しては延期とさせていただくこととしました。
　講習会を楽しみにしていらっしゃった皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと、心より深くお詫び申し上げます。
なお、延期させて頂く表記講習会の振替え日程が下記の通りに決定いたしました。つきましては、留意事項を御確認のうえ、御参加いただきますようお願いいたします。
スタッフ一同、ご参加を心よりお待ちしております。今後ともよろしくお願いいたします。
記
1．日　　　時	令和2年 5月9日（土）　午後14時～18時00分
令和2年 5月10日（日）　午前 9時～14時00分
2．場　　　所	九州中央リハビリテーション学院（http://www.kcr.ac.jp/）
以上
--------------------------------------------------------------
問い合わせ先；日本臨床徒手医学協会事務局
Info_immsj@yahoo.co.jp
--------------------------------------------------------------